【支　部　用】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

村上パイル株式会社　　御中

(FAX　0898－53－4618)

　神奈川県理容生活衛生同業組合

　　　　　　　  支　部

エコタオル注文書

下記のとおり注文致します。

	250匁
	注   文   数 (Ａ)
	　   単  価 (Ｂ)
	  金  額 { (Ａ)×(Ｂ) }＝Ｃ

	ダース
	　　　2,462　円
	　　　　　　　　　　円

	400匁
	注  文  数 （Ｄ)
	　   単  価（Ｅ）
	　金  額 { (Ｄ)×(Ｅ) }＝Ｆ

	ダース
	3,888　円
	　　　　　　　　　　円

　　　合　計　（Ｃ　＋　Ｆ）　　　　　　　　　　　　円

※　商品は下記へお送り下さい。

【送　り 先】 　　支部取扱責任者

　　　　　　　　　　　　　〒

住　　所

電　　話

支部事業部長　様

支部で申込を取りまとめのうえ一括して注文してください。

申込は、FAX　0898-53-4618でお願いいたします。

注文数が5ダース以上の場合には、送料はかかりません。

お支払は、タオルと一緒に振込用紙が入ってきますので、村上パイル(株)へ　　　　直接お振り込み下さい。

注文先(販売製造元)

　　　　〒799-2201

　　　　　愛媛県今治市大西町九王甲1881　( ℡　0898-53-3322 )

　　　　　　村上パイル　株式会社